



ZATRZYMANY FARMACEUTA, KTÓRY OSZUKAŁ PRACODAWCĘ NA BLISKO 30 TYSIĘCY ZŁOTYCH

Policjanci z Przymorza przedstawili zarzut oszustwa 32-letniemu farmaceucie, który najprawdopodobniej od blisko czterech lat oszukiwał swojego pracodawcę. Mężczyzna najpierw zmieniał stany magazynowe leków w systemie informatycznym, potem kradł je i najprawdopodobniej sprzedawał, nie rozliczając się ze swoim pracodawcą. Pokrzywdzony oszacował straty na nie mniej niż 30 tysięcy złotych. Za oszustwo grozi do 8 lat pozbawienia wolności.

Policjanci z Przymorza pod koniec ubiegłego tygodnia przyjęli zawiadomienie od właściciela jednej z aptek o tym, że jego pracownik najprawdopodobniej kradnie leki z apteki. Pokrzywdzony powiedział policjantom, że ten proceder trwa najprawdopodobniej od blisko czterech lat. Nieuczciwy farmaceuta spowodował straty nie mniejsze niż 30 tysięcy złotych. Policjanci, którzy pracowali nad tą sprawą, przesłuchali świadków, zabezpieczyli dokumentację z apteki oraz zapoznali się z danymi zawartymi w systemach informatycznych. W wyniku tych sprawdzeń wstępnie ustalono, że brakuje w aptece ponad 500 opakowań leków m.in psychotropowych różnego rodzaju oraz produktów leczniczych. Jak ustalili policjanci podejrzewany o to przestępstwo farmaceuta, w systemie magazynowym apteki logując się z różnych kont, zdejmował ze stanu leki psychotropowe, kradł je, a potem najprawdopodobniej sprzedawał je klientom apteki, nie rozliczając się z pieniędzy ze swoim pracodawcą. Policjanci jeszcze tego samego dnia zatrzymali do tej sprawy 32-letniego pracownika podejrzewanego o to oszustwo. Podczas zatrzymania i przeszukania mężczyzny oraz bagażu, policjanci znaleźli w jego plecaku kilka kolejnych opakowań leków, które ukradł z apteki. 32-letni mieszkaniec Gdańska trafił do pomieszczenia dla osób zatrzymanych, w miniony weekend policjanci przedstawili mu zarzut oszustwa. Za to przestępstwo może grozić do 8 lat pozbawienia wolności. Policjanci cały czas pracują nad tą sprawą, analizują dokumentację i szacują straty, jakie mógł ponieść właściciel apteki.

Data publikacji: 2018-10-01
Rzecznik Prasowy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku